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REPUBLIKA HRVATSKA
HRVATSKA ENERGETSKA
REGULATORNA AGENCIJA

Ulica gľada Vukovara 14
10000 Zagreb

Klasa: Ol1- al|1ł -oąlo)'l
Uľbroj: \Ýl-ot |1ĺ:611
Zagreb, 24. veljače 20t7.

Na temelju članka 23. stavka 6. Zakona o regulaciji eneľgetskih djelatnosti (''Naľodne novine'',
broj l20/l2) Hrvatska energetska regulatoma agencija na 6. sjednici Upravnog vijeća održanoj
24' veljač,e 2017 . godine donijela je

ODLUKU

l. Donosi se Plan nabave Hrvatske energetske ľegulatoľne agencije za2017. godinu.

2. Plan nabave Hľvatske eneľgetske regulatorne agencije za20l7. godinu objavit će se na
intemetskoj stľanici Hrvatske energetske regulatorne agencije.

3. ova odluka objavit će se na intemetskoj stranici Hrvatske energetske ľegulatoľne
agencije.

4. ova odluka stupa na snagu danom donošenja.
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Plan nabave Hrvatske energetske regulatorne agencije za 2oLl.godinu

Napomena

9

Postupak je pÍoveden u
2015. Ugovori traju do

31.07.2019.

Planirano trajanje
ugorora / olMrnog

sporazume

8

9 mjeseci

6 mjeseci

6 mjeseci

9 mjeseci

3 mjeseca

3 mieseca

9 mjeseci

5 mieseci

9 mjeseci

9 mieseci

Planirani početak
postupka

travanj

svibenj

sviben.i

lipani

travanj

ožujak

ožujek

rulan

listopad

svibenj

srpanj

Ugorĺor / okvlrni
sporazum

6

Ugovor

Ugovor

UgovoÍ

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

UgovoÍ

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

UgovoÍ

Ugovor

UBovor

UBovor

Ugovor

U8ovoŕ

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Vrsta postupka javne

nabave

jednostavne nebava

,ednostavnä nabava

jednostevna nebave

jednostavna nabava

jednostavna nebava

jednostavna nabave

jednostavna nabaVä

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nebava

otvoreni postupak

oNoreni postupak

.jednostavna nabava

otvoreni postupak

jednostevna nabava

jednostavna nebava

jednostavna nabava

jednostevna nabava

jednostavna nabava

otvoreni postupak

otvoreni postupak

otvoreni postupek

iednostavna nabava

Procijenjena vrijednost
nabave

(u kunama)

170.000,00

190.000,00

60.000,00

55.000,00

s0.000,00

80.000,00

80.000,00

36.000,00

150.000,00

70.000,00

500.000,00

300.000,00

195.000,00

3s0.000,00

50.000,00

50.000,00

150.000,00

150.000,00

195.000,00

400.000,00

400.000,00

1.100.000,00

150.000,00

Evldenđjski broj
nabave

3

1-2017-M

2-2017-M

4-20t7-M

3-2017-M

5-2017-M

Predmet nabave

Tečaj poslovnog engleskot iezika

mobilne komunikacije

Poštanske uslu8e

Usluge inteÍneta

prostora za potrebe REMTT-a

kcija rasvjete u dijelu zgrade

ređenje raŻvodnih ormara elektroopreme

računovodstvenog proBrama

Íotokopirnih

sistematski liiečnički preĺ|ed radnika
AnaliŻa primijenjeno8 regulatornog mode|e u postoiećim taíifnim
metodologijama te priiedlog uVođenja naprednih metoda ekonomske
regulaciie

PÍijedlog metode ocienjivanja i odobravanja investicijskih planova
opeÍatora plinskot sustave u Republici Hrvatskoi, s izračunom iediničnih
investiciikih troškoVe

Analiza efikasnosti poslovanje operatora plinskog distribuciiskot sustava u
Republici Hrvetskoj

lŻrada metodologiie ze analizu troškova i dobiti uvođenja naprednih
m'iernih uređeia i sustave ze njihovo umreževan.ie u području plina

Tarifni kalkulator za plin

Računälni progremi iz područja eneŕgetske djelatnosti plina

lstraživan'ie zadovolistva krajnje8 kupca rezinom kvalitete opskrbe plinom

Analiza izračuna faktora korekcije obujma plina

Analiza standardne kvalitete plina s obzirom na nove dobavne pravce u
Republici Hrvatskoj

Podloge za model određivanja tÍoškova priključne snage krajniih kupaca na mreii
distribucije električne energije

Prilagodbe regulatornog okvira potrebne za integraciju infrastrukture punionicä
clektričnih voŻila na tržište električne energiie u Republici Hruatskoj

Najam osobnih automobila putem opeíativnog leasinga

Usluge čišćenja poslovnog prostora

R. br

1

2

3

4

5

6
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39

38

37

36

35

34

33
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31

30

29
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27

26

25

24

Uvođenje sustava za upravl'ianje poslovnim sadržajime

Software za Urudžbeni zapisnik

Proširenje bežične mreže u poslovnoj zgradi

Računalna oprema

lnterna Íeprezentacijä

Gorivo za automobile

Namještaj za čainu kuhinju na 3. katu

Toplinska energija za vlastitu potrošniu

Električna energije 2a Vlastitu potrošnju

Potrošni sanitarni materijal

Prevođenie stručnih materijala

Prevođenie todišnjeg izv|ešća HERA_e za 2015.

Prevođenje godišnjeg izvješća HERA_e za 2014'

Psihološko testiranie kandidata prilikom zapošljavanja

Revizija financi'skih izvješća ze 2017.

Us|uBa tjelesne zaštite osoba i imovine

7-Ż0L7-M

6-20L7-M

1.200.000,00

50.000,00

60.000,00

150.000,00

40.000,00

100.000,00

40.000,00

180.000,00

100.000,00

3s.000,00

46.000,00

45.000,00

45.000,00

30.000,00

40.000,00

300.000,00

otvoreni postupak

jednostavna nebava

jednostavna nabava

jednostavna nebava

iednostevna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nebeva

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

društvene i druge
oosebne usluge

USovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Utovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

Ugovor

svibanj

tíavanj

6 miescci

12 mjeseci

lzŕadile:

Služba za zajedničke poslove

U zagrebu, 24' veljače 2017
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